
GASTO CORRIENTE

GASTO DE CAPITAL

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIAPAS

RAMO O DEPENDENCIA: Secretaría de Protección Civil

ESTADO ANALíTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACiÓN ECONÓMICA POR TIPO
DE GASTO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

(Pesos)

CONCEPTO

103,077 ,260.72 45,863,844.54 148,941,105.26 74,870,314.83

162,547.54 162,547.54 162,547.54

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

46,026,392.08 149,103,652.80 75,032,862.37

0.00

AMORTIZACiÓN DE LA DEUDA y DISMINUCiÓN DE PASIVOS

PENSIONES y JUBILACIONES

PARTICIPACIONES

0.00

0.00

0.00

TOTAL· DEL GASTO: 103,077 ,260.72

PAGADO

70,905,656.02

162,547.54

0.00

0.00

0.00

RPA-2

SU6EJERCICIO

74,070,790.43

0.00

0.00

0.00

0.00


